JUZGADO CIVIL MUNICIPAL - Funza

Salidas Procesos CIVILES del dia: 23-nov.-22

No.Proceso

0376

0575

0347

0437

0265

0091

0383

0427

0759

0419

0481

0518

0028

0117

0206

0235

0270

0304

0389

0509

0028

0128

0359

0564

12

14

15

15

16

18

18

18

18

19

19

19

20

20

20

20

20

20

20

20

21

21

21

21

Clase
RESTITUCION
EJECUTIVO ESPECIAL
EJECUTIVO
EJECUTIVO
VERBAL SUMARIO
EJECUTIVO
EJECUTIVO ESPECIAL
EJECUTIVO ESPECIAL
EJECUTIVO
PERTENENCIA
EJECUTIVO
VERBAL
VERBAL
EJECUTIVO
EJECUTIVO
RESTITUCION
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
DESPACHO COMISORIO
PAGO DIRECTO

PERTENENCIA

Demandante

RUTH VELASQUEZ VELANDIA

BANCOLOMBIA S.A.

GILBERTO GOMEZ SIERRA

MARCO TULIO TORRES BARACAL

CARLOS BERNAL YASO

BANCOLOMBIA S.A.

BANCO CAJA SOCIAL S..A

BANCO DAVIVIENDA S.A.
BANCO DE BOGOTA
LUCIO CASTRO MORA

BANCO W S.A.

HENRY ORLANDO SOLER HERNA

DIANA EMILSE CASTILLO MELE

BANCO DE BOGOTA

LAURA STELLA GONZALEZ GARCI

RV Inmobiliaria S.A.
BANCO DE BOGOTA S.A.

Johana Morno Lasso

Conjunto residencial GUICALI P.H.

Luz Mireya Guerrero Motta

BANCOLOMBIA S.A.

Demandado
DONEY ALDALA MOYA RAMIREZ
YANETH FONSECA RONDON
ANDRES CAMILO CASTRO CASTRO
BLANCA CECILIA BARBON ACERO
LEIDY JIMENA SEGURA LEON
VICTOR MANUEL VERGARA CARRANZ
ERIC FELIPE SUESCUN GONZALEZ Y
LEON MURCIA DIEGO ALFONSO
ANGELO CUBILLOS BAQUERO
MATILDE AMAYA VDA DE SOPO-GABRI

SILFREDO NUNEZ ROMERO

MANUCHAR LOGISTIC S.A.S. Y OTROS

HOTEL EL MIRADOR Il Y OTROS

EMPAQUES Y SERVICIOS LGM S.A.S.

LUZ MERY BERMUDEZ MENDOZA y JO

Leidy Julieth Tuso Osorio

MARIA MERY BAQUERO AGUDELO
Jaime Abril

GLORIA HERRERA LUGO

Sergio Gonzalez Hernandez

EDGAR RAMIRO ONOFRE MOLANO

HENRY DANIEL CASTRO CABALL COLOMBIANA DE ENCOMIENDAS ENC

RCI COLOMBIA COMPANIA DE FIN SANDRA PATRICIA ARIAS GUIO

CARLOS ALBERTO HERNANDEZ A BLANCA LUCILA SALINAS SALINAS Y O

Actuacion
OFICIAR
ADMITE
PREVIO
TENGASE EN CUENTA-
COMISIONA
DESIGNA
APRUEBA
DESIGNA
SENALA FECHA AUDIENCIA ART.372
DESIGNA
DESIGNA
SENALA FECHA AUDIENCIA ART.372
NO REPONE
DESIGNA
REMITIR POR COMPETENCIA
ACEPTA
RECONOCE PERSONERIA
RECHAZA EXCEPCIONES PREVIA S
COMISIONA
DESIGNA
TERMINA PROCESO
SENALA FECHA
TERMINA PROCESO

ACUMULA PROCESO
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No.Proceso

0719 21

0877 21

0002 22

0069 22

0093 22

0384 22

0397 22

0402 22

0403 22

0406 22

0407 22

0413 22

0417 22

0419 22

0421 22

0423 22

0435 22

0437 22

0447 22

0514 22

0573 22

0574 22

0575 22

0577 22

0579 22

0581 22

0583 22

Clase

EJECUTIVO

EJECUTIVO

PERTENENCIA

DESPACHO COMISORIO

DESPACHO COMISORIO

DIVISORIO

EJECUTIVO

MONITORIO

EJECUTIVO

SUCESION

EJECUTIVO

SUCESION

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO ESPECIAL

VERBAL

EJECUTIVO

SUCESION

EJECUTIVO

EJECUTIVO

VERBAL SUMARIO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

Demandante
SEGUROS COMERCIALES BOLIVA
COMPANIA DE FINANCIAMIENTO
GLORIA NAVAS LOPEZ, SERGIO A
JAVIER FERNANDEZ URIBE
BANCO POPULAR S.A.
PASTOR ACEVEDO FLOREZ
SMC COLOMBIA S.A.
FOMEP EN LIQUIDACION
BANCO DE LAS MICROFINANZAS
INES SANDOVAL MURILLO
DANNY PETER GUTIERREZ BELT
DIANA MARCELA ACOSTA BARRE
MIBANCO S.A.
PARQUE INDUSTRIAL EL DORAD
PARQUE INDUSTRIAL EL DORAD
KEY LOGISTICS S.A.S.
LUIS ALFREDO CONDE CABEZAS
INDUSTRIAS LA CORUNA S.A.S.
FONDO NACIONAL DEL AHORRO
MYRIAM GALVIS GARCIA
MAGNUM LOGISTICS S.A.S.
GREGORIO NINO RODRIGUEZ Y
COOPERATIVA FINANCIERA COT
SOCIEDAD PRIVADA DE ALQUILE
ARAMINTA VEGA BURGOS
LUZ MARINA SANCHEZ SANCHEZ

SIMPLICOL S.A.S

Demandado
LAMINARED S.A.S EMPRESA DE PROY
GLORIA INES MORATO GONZALEZ
ISAIAS HERRERA NEMOCON(Q.E.P.D.)
METALMECANICA'Y CONSTRUCCION C
GARZON VIGOYA & CIA S.C. Y OTROS
SOL MARINA GARCIA CRUZ
BIO ESTERIL S.A.S.
CARLOS EDUARDO DIAZ NAVAS
WILMER RAUL NAVAS BALLESTEROS
HENRY SANDOVAL MURILLO
MARIA EUGENIA CASTRO GONZALEZ Y
MILLER FABIAN BUITRAGO RODRIGUE
ELISEO GUEVARA LOSADA Y OTRO
EFREN DE JESUS CARDONA ROJAS
EFREN DE JESUS CARDONA ROJAS
INDUSTRIAS MC CLEAN S.A.S.
CARLOS ALFONSO LOPEZ ORTIZ Y OT
AHMAD SHAYEB ASOCIADOS LTDA
CARLOS IVAN VILLAMIL SANCHEZ
AJE COLOMBIA S.A.
ONE WORLD PHARMA S.A.S.
DORA RODRIGUEZ VIUDA DE NINO
OSCAR FERNANDO AYALA SALAZAR
EDUARDO JAVIER ROMERO ROMERO
RAUL CONTRERAS HEREDIA
JUAN NIVER ACOSTA JIMENEZ

INDUSTRIAS MC CLEAN S.AS.

Actuacion
CORRE TRASLADO
AUTORIZA RETIRO DEMANDA
CORRIGE
AUXILIA COMISION
INADMITE -
ADMITE
RECHAZA
ADMITE
LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE
ADMITE
LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO vy DE
ADMITE
RECHAZA
LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO
LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO
LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO vy DE
RECHAZA
RECHAZA
RECHAZA
INADMITE -
LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO vy DE
INADMITE -
LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO vy DE
INADMITE -
INADMITE -
INADMITE -

LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE
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No.Proceso

0585

0587

0589

0591

0593

0595

0597

0601

0607

0609

0611

0615

0617

0619

0624

0626

0628

0630

0632

0634

0636

0638

0640

0642

0646

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

Clase
VERBAL
RESTITUCION
PAGO DIRECTO
GARANTIA MOBILIARIA -
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO ESPECIAL
EJECUTIVO
EJECUTIVO ESPECIAL
EJECUTIVO
SUCESION
EJECUTIVO
PAGO DIRECTO
PAGO DIRECTO
JURISDICCION VOLUNTA
EJECUTIVO ESPECIAL
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
PAGO DIRECTO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO

Total Salidas: 76

Demandante

Demandado

MIRYAM CUELLAR REINA 'Y OTRO INDECON LTDA

BANCOLOMBIA SA

RCI COLOMBIA COMPANIA DE FIN

BANCO DAVIVIENDA SA

FINANCIERA COMULTRASAN

RUEDA MANTILLA ABOGADOS AS

BANCO DAVIVIENDA S.A.

MARIA CECILIA MUNAR SIERRA

FONDO DE EMPLEADOS EXITO-P

BANCO DE BOGOTA S.A.

SANDRA PATRICIA LARA AMAYA
GERMAN GUTIERREZ TORRES
RCI COLOMBIA COMPANIA DE FIN
RCI COLOMBIA COMPARNIA DE FIN
ANA ISABEL CORREA ROBAYO Y
FONDO NACIONAL DE AHORRO "
CONJUNTO RESIDENCIAL NORMA
CONJUNTO RESIDENCIAL NORMA

CONJUNTO RESIDENCIAL NORMA

BANCO FINANDINA S.A.

RCI COLOMBIA COMPANIA DE FIN

CONJUNTO RESIDENCIAL VILLAS

BANCO DE BOGOTA S.A.

CONJUNTO RESIDENCIAL PORTA

PRODUCTOS Y SUMINISTROS SA

PRODUCTORA Y DISTRIBUIDORA DE P
ALBERTO NAUSA DAZA

RUBIEL BETANCOURT MORALES - MAR
JEISSON ALFONSO CANCHALA
DEPOSITO LOGISTICO S.A.S.
CARDOSO HUGO FERNANDO Y SANCH
GERMAN HUMBERTO CHAVES SANTAN
JUAN SEBASTIAN SALAZAR VALBUENA
EDUARDO CIFUENTES AVILA

MARCO FIDEL LARA MENDEZ (Q.E.P.D)
FREDDY ARMANDO SARMIENTO CARR
CINDY PAOLA CONGOTE VELEZ
JHEINER JOSE CONEO RODGER
MARCELIANO CORREA

CESAR AUGUSTO MARTINEZ ESPITIA -
JAIR AUGUSTO HERNANDEZ CIFUENT
CARLOS JULIO ALONSO VILLALOBOS
JOSE LEONARDO MOLINA GONZALEZ
JOHN DEISON REYES FERIA

WAGNER SANCHEZ DUSSAN

ANDRES FELIPE RIBON DAZA- JORGE
CARMEN ANGELICA CIFUENTES RODRI
ELBA NIDIA MARRUGO GONZALEZ

BIOESTERIL SAS

Actuacion
INADMITE -
ADMITE
REMITIR POR COMPETENCIA
LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO
LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO vy DE
LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE
LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO
INADMITE -
AUTORIZA RETIRO DEMANDA
LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO vy DE
ADMITE
LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO vy DE
REMITIR POR COMPETENCIA
AUTORIZA RETIRO DEMANDA
INADMITE -
INADMITE -
LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO vy DE
LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO vy DE
LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO vy DE
INADMITE -
INADMITE -
LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO vy DE
LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO vy DE
LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE

INADMITE -
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