JUZGADO CIVIL MUNICIPAL - Funza

Salidas Procesos CIVILES del día: 23-nov.-22

No.Prod	eso	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
0376	12	RESTITUCION	RUTH VELASQUEZ VELANDIA	DONEY ALDALA MOYA RAMIREZ	OFICIAR		•
0575	14	EJECUTIVO ESPECIAL	BANCOLOMBIA S.A.	YANETH FONSECA RONDON	ADMITE		•
0347	15	EJECUTIVO	GILBERTO GÓMEZ SIERRA	ANDRES CAMILO CASTRO CASTRO	PREVIO		•
0437	15	EJECUTIVO	MARCO TULIO TORRES BARACAL	BLANCA CECILIA BARBON ACERO	TENGASE EN CUENTA-		•
0265	16	VERBAL SUMARIO	CARLOS BERNAL YASO	LEIDY JIMENA SEGURA LEÒN	COMISIONA		•
0091	18	EJECUTIVO	BANCOLOMBIA S.A.	VÍCTOR MANUEL VERGARA CARRANZ	DESIGNA	✓	
0383	18	EJECUTIVO ESPECIAL	BANCO CAJA SOCIAL SA	ERIC FELIPE SUESCUN GONZÁLEZ Y	APRUEBA	✓	
0427	18	EJECUTIVO ESPECIAL	BANCO DAVIVIENDA S.A.	LEÓN MURCIA DIEGO ALFONSO	DESIGNA	✓	
0759	18	EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTÁ	ANGELO CUBILLOS BAQUERO	SEÑALA FECHA AUDIENCIA ART.372	✓	
0419	19	PERTENENCIA	LUCIO CASTRO MORA	MATILDE AMAYA VDA DE SOPO-GABRI	DESIGNA	✓	
0481	19	EJECUTIVO	BANCO W S.A.	SILFREDO NUÑEZ ROMERO	DESIGNA	✓	
0518	19	VERBAL	HENRY ORLANDO SOLER HERNA	MANUCHAR LOGISTIC S.A.S. Y OTROS	SEÑALA FECHA AUDIENCIA ART.372	✓	
0028	20	VERBAL	DIANA EMILSE CASTILLO MELE	HOTEL EL MIRADOR II Y OTROS	NO REPONE	✓	
0117	20	EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTÀ	EMPAQUES Y SERVICIOS LGM S.A.S.	DESIGNA	✓	
0206	20	EJECUTIVO	LAURA STELLA GONZALEZ GARCI	LUZ MERY BERMUDEZ MENDOZA y JO	REMITIR POR COMPETENCIA	✓	
0235	20	RESTITUCION	RV Inmobiliaria S.A.	Leidy Julieth Tuso Osorio	ACEPTA	✓	
0270	20	EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTÁ S.A.	MARIA MERY BAQUERO AGUDELO	RECONOCE PERSONERIA	✓	
0304	20	EJECUTIVO	Johana Morno Lasso	Jaime Abril	RECHAZA EXCEPCIONES PREVIA S	✓	
0389	20	EJECUTIVO	Conjunto residencial GUICALI P.H.	GLORIA HERRERA LUGO	COMISIONA		•
0509	20	EJECUTIVO	Luz Mireya Guerrero Motta	Sergio Gonzalez Hernández	DESIGNA	✓	
0028	21	EJECUTIVO	BANCOLOMBIA S.A.	EDGAR RAMIRO ONOFRE MOLANO	TERMINA PROCESO		✓
0128	21	DESPACHO COMISORIO	HENRY DANIEL CASTRO CABALL	COLOMBIANA DE ENCOMIENDAS ENC	SEÑALA FECHA	✓	
0359	21	PAGO DIRECTO	RCI COLOMBIA COMPAÑIA DE FIN	SANDRA PATRICIA ARIAS GUIO	TERMINA PROCESO	✓	
0564	21	PERTENENCIA	CARLOS ALBERTO HERNANDEZ A	BLANCA LUCILA SALINAS SALINAS Y O	ACUMULA PROCESO	✓	

No.Pro	ceso	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
0719	21	EJECUTIVO	SEGUROS COMERCIALES BOLIVA	LAMINARED S.A.S EMPRESA DE PROY	CORRE TRASLADO	✓	
0877	21	EJECUTIVO	COMPAÑÍA DE FINANCIAMIENTO	GLORIA INES MORATO GONZALEZ	AUTORIZA RETIRO DEMANDA		✓
0002	22	PERTENENCIA	GLORIA NAVAS LOPEZ, SERGIO A	ISAIAS HERRERA NEMOCON(Q.E.P.D.)	CORRIGE	✓	
0069	22	DESPACHO COMISORIO	JAVIER FERNANDEZ URIBE	METALMECANICA Y CONSTRUCCION C	AUXILIA COMISIÓN	✓	
0093	22	DESPACHO COMISORIO	BANCO POPULAR S.A.	GARZON VIGOYA & CIA S.C. Y OTROS	INADMITE -	✓	
0384	22	DIVISORIO	PASTOR ACEVEDO FLOREZ	SOL MARINA GARCIA CRUZ	ADMITE	✓	
0397	22	EJECUTIVO	SMC COLOMBIA S.A.	BIO ESTERIL S.A.S.	RECHAZA	✓	
0402	22	MONITORIO	FOMEP EN LIQUIDACION	CARLOS EDUARDO DIAZ NAVAS	ADMITE	✓	
0403	22	EJECUTIVO	BANCO DE LAS MICROFINANZAS	WILMER RAUL NAVAS BALLESTEROS	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE	✓	
0406	22	SUCESION	INES SANDOVAL MURILLO	HENRY SANDOVAL MURILLO	ADMITE	✓	
0407	22	EJECUTIVO	DANNY PETER GUTIERREZ BELT	MARIA EUGENIA CASTRO GONZALEZ Y	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE	✓	
0413	22	SUCESION	DIANA MARCELA ACOSTA BARRE	MILLER FABIAN BUITRAGO RODRIGUE	ADMITE	✓	
0417	22	EJECUTIVO	MIBANCO S.A.	ELISEO GUEVARA LOSADA Y OTRO	RECHAZA	✓	
0419	22	EJECUTIVO	PARQUE INDUSTRIAL EL DORAD	EFREN DE JESUS CARDONA ROJAS	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO	✓	
0421	22	EJECUTIVO	PARQUE INDUSTRIAL EL DORAD	EFREN DE JESUS CARDONA ROJAS	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO	✓	
0423	22	EJECUTIVO	KEY LOGISTICS S.A.S.	INDUSTRIAS MC CLEAN S.A.S.	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE	✓	
0435	22	EJECUTIVO	LUIS ALFREDO CONDE CABEZAS	CARLOS ALFONSO LOPEZ ORTIZ Y OT	RECHAZA	✓	
0437	22	EJECUTIVO	INDUSTRIAS LA CORUÑA S.A.S.	AHMAD SHAYEB ASOCIADOS LTDA	RECHAZA	✓	
0447	22	EJECUTIVO ESPECIAL	FONDO NACIONAL DEL AHORRO	CARLOS IVAN VILLAMIL SANCHEZ	RECHAZA	✓	
0514	22	VERBAL	MYRIAM GALVIS GARCIA	AJE COLOMBIA S.A.	INADMITE -	✓	
0573	22	EJECUTIVO	MAGNUM LOGISTICS S.A.S.	ONE WORLD PHARMA S.A.S.	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE	✓	
0574	22	SUCESION	GREGORIO NIÑO RODRIGUEZ Y	DORA RODRIGUEZ VIUDA DE NIÑO	INADMITE -	✓	
0575	22	EJECUTIVO	COOPERATIVA FINANCIERA COT	OSCAR FERNANDO AYALA SALAZAR	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE	✓	
0577	22	EJECUTIVO	SOCIEDAD PRIVADA DE ALQUILE	EDUARDO JAVIER ROMERO ROMERO	INADMITE -	✓	
0579	22	VERBAL SUMARIO	ARAMINTA VEGA BURGOS	RAUL CONTRERAS HEREDIA	INADMITE -	•	
0581	22	EJECUTIVO	LUZ MARINA SANCHEZ SANCHEZ	JUAN NIVER ACOSTA JIMENEZ	INADMITE -	•	
0583	22	EJECUTIVO	SIMPLICOL S.A.S	INDUSTRIAS MC CLEAN S.A.S.	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE	✓	

No.Pro	ceso	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
0585	22	VERBAL	MIRYAM CUELLAR REINA Y OTRO	INDECON LTDA	INADMITE -	✓	
0587	22	RESTITUCION	BANCOLOMBIA SA	PRODUCTORA Y DISTRIBUIDORA DE P	ADMITE	✓	
0589	22	PAGO DIRECTO	RCI COLOMBIA COMPAÑÍA DE FIN	ALBERTO NAUSA DAZA	REMITIR POR COMPETENCIA	✓	
0591	22	GARANTÌA MOBILIARIA -	BANCO DAVIVIENDA SA	RUBIEL BETANCOURT MORALES - MAR	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO	✓	
0593	22	EJECUTIVO	FINANCIERA COMULTRASAN	JEISSON ALFONSO CANCHALA	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE	✓	
0595	22	EJECUTIVO	RUEDA MANTILLA ABOGADOS AS	DEPOSITO LOGISTICO S.A.S.	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE	✓	
0597	22	EJECUTIVO ESPECIAL	BANCO DAVIVIENDA S.A.	CARDOSO HUGO FERNANDO Y SANCH	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO	✓	
0601	22	EJECUTIVO	MARIA CECILIA MUNAR SIERRA	GERMAN HUMBERTO CHAVES SANTAN	INADMITE -	✓	
0607	22	EJECUTIVO ESPECIAL	FONDO DE EMPLEADOS ÉXITO-P	JUAN SEBASTIAN SALAZAR VALBUENA	AUTORIZA RETIRO DEMANDA	✓	
0609	22	EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTA S.A.	EDUARDO CIFUENTES AVILA	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE	✓	
0611	22	SUCESION	SANDRA PATRICIA LARA AMAYA	MARCO FIDEL LARA MENDEZ (Q.E.P.D)	ADMITE	✓	
0615	22	EJECUTIVO	GERMAN GUTIERREZ TORRES	FREDDY ARMANDO SARMIENTO CARR	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE	✓	
0617	22	PAGO DIRECTO	RCI COLOMBIA COMPAÑÍA DE FIN	CINDY PAOLA CONGOTE VELEZ	REMITIR POR COMPETENCIA	✓	
0619	22	PAGO DIRECTO	RCI COLOMBIA COMPAÑÍA DE FIN	JHEINER JOSE CONEO RODGER	AUTORIZA RETIRO DEMANDA	✓	
0624	22	JURISDICCION VOLUNTA	ANA ISABEL CORREA ROBAYO Y	MARCELIANO CORREA	INADMITE -	✓	
0626	22	EJECUTIVO ESPECIAL	FONDO NACIONAL DE AHORRO "	CESAR AUGUSTO MARTINEZ ESPITIA -	INADMITE -	✓	
0628	22	EJECUTIVO	CONJUNTO RESIDENCIAL NORMA	JAIR AUGUSTO HERNANDEZ CIFUENT	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE	✓	
0630	22	EJECUTIVO	CONJUNTO RESIDENCIAL NORMA	CARLOS JULIO ALONSO VILLALOBOS	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE	✓	
0632	22	EJECUTIVO	CONJUNTO RESIDENCIAL NORMA	JOSE LEONARDO MOLINA GONZALEZ	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE	✓	
0634	22	EJECUTIVO	BANCO FINANDINA S.A.	JOHN DEISON REYES FERIA	INADMITE -	✓	
0636	22	PAGO DIRECTO	RCI COLOMBIA COMPAÑÍA DE FIN	WAGNER SANCHEZ DUSSAN	INADMITE -	✓	
0638	22	EJECUTIVO	CONJUNTO RESIDENCIAL VILLAS	ANDRES FELIPE RIBON DAZA- JORGE	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE	✓	
0640	22	EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTA S.A.	CARMEN ANGELICA CIFUENTES RODRI	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE	✓	
0642	22	EJECUTIVO	CONJUNTO RESIDENCIAL PORTA	ELBA NIDIA MARRUGO GONZALEZ	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE	✓	
0646	22	EJECUTIVO	PRODUCTOS Y SUMINISTROS SA	BIOESTERIL SAS	INADMITE -	✓	
		=0					

Total Salidas: 76